
Produkt -
I N F O R M A C E

9709-26GD  (04/99/Do) CENT-BIO.DOC

CENTREX BIO LIQUID SOAP je směsí mýdel připra-
vených z přírodních mastných kyselin. Výrobek také
obsahuje změkčovače vody a stabilizátory.

Obsahuje i dobře známý širokospektrální baktericid
Irgasan a neobsahuje žádný parfém ani reodorant.
Proto je ideální v potravinářské oblasti.

Neobsahuje žádné volné zásady. Výrobek splňuje
British Standard BS 1545 i když postrádá parfémy.

Vlastnosti a výhody

• Vhodný pro použití ve tvrdé i měkké vodě.
• Ideální pro použití v oblasti potravinářství.
• British Standard BS 1545.
• Využívá pouze biologicky odbouratelné povrchově

aktivní látky.

Tříkrokový postup

FUCHS doporučuje tento „Tříkrokový postup“ jako
součást vyváženého programu péče o pokožku, jenž
má zajistit a ochránit její zdraví.

1. Pro ochranu před zahájením práce použijte krém
CENTREX PER-WORK.

 
2. Pokožku pravidelně čistěte prostředkem

CENTREX, abyste odstranili nečistoty. Před po-
kračováním v práci použijte znovu krém CENTREX
PER-WORK

 
3. Po práci, když byla pokožka pečlivě očištěna, ošet-

řete ji krémem CENTREX AFTER-WORK.

Způsob použití

CENTREX BIO LIQUID SOAP je vhodný pro umývár-
ny v kancelářích, kantýnách, potravinářských továr-
nách a podobně.
Před použitím mýdla je třeba pokožku navlhčit.
Promnutím pokožky mýdlo napěníme, pak řádně
opláchneme čistou vodou a usušíme.

Typické charakteristiky

Vlastnosti Údaje

Vzhled čirá jantarová viskózní kapalina

Vůně mírně tukovitá

Hustota při 15 °C 1025 kg/m3 (dle IP 160)

Hodnota pH 9,8

Obsah organických
kyselin dle IP 1C

1,4 mgKOH/g

Teplotní stabilita Skladujte při teplotách do 40°C,
chraňte před mrazem.

Trvanlivost 6 měsíců při skladování
v původním obalu

CENTREX  BIO  LIQUID  SOAP


